

**Příloha č. 1 Soubor k nacenění**

<b>Popis</b>	<b>dimense</b>	<b>počet</b>	<b>MJ</b>	<b>jenot. cena</b>	<b>cena celkem</b>
Vodoměr s M-BUS výstupem	DN 125,Kvs 180	1	ks	18 600 Kč	18 600 Kč
Vodoměr s M-BUS výstupem	DN100,Kvs 160	3	ks	15 500 Kč	46 501 Kč
Vodoměr s M-BUS výstupem	DN50, Kvs 63	2	ks	11 816 Kč	23 633 Kč
Vodoměr s M-BUS výstupem	DN25 , Kvs6,3	1	ks	4 914 Kč	4 914 Kč
Příruba a přírubová klapka	DN125	4	ks	432 Kč	1 728 Kč
Příruba a přírubová klapka	DN100	12	ks	318 Kč	3 816 Kč
Kulové kohouty	DN50	4	ks	510 Kč	2 040 Kč
Kulové kohouty	DN25	2	ks	67 Kč	134 Kč
Montáž vodoměrů		1	kpl	67 080 Kč	67 080 Kč
Snímač tlaku0,6MPa, max mezní stav 2,5MPa + tlumič rázu včetně příslušenství	výstup 4-20mA,nebo 0-10V	7	ks	3 126 Kč	21 883 Kč
Rozvaděčová skříň plechová, IP 54 včetně vybavení. Řídící systém, procesor MODBUS TCP/IP (BACNET/IP) , Web server. napájecí zdroje, jištění, přepětové ochrany atd. Komunikační modul M-BUS pro 20 Mbus zařízení		6	ks	51 470 Kč	308 819 Kč
Kabeláž (vodoměry, snímače, napájení, Ethernet) rozvaděče max. do 50 m od měření		6	ks	8 927 Kč	53 561 Kč
Projektová dokumentace( výrobní, realizační a skutečného provedení)		1	kpl	24 000 Kč	24 000 Kč
Zpracování aplikačního software		1	kpl	30 000 Kč	30 000 Kč
Vizualizace na stávající PC (Velín)		1	ks	36 000 Kč	36 000 Kč
Oživení a uvedení do provozu		1	kpl	6 000 Kč	6 000 Kč
Ostatní (revize, doprava, koordinace...)		1	kpl	26 800 Kč	26 800 Kč
Zaškolení obsluhy, návod pro obsluhu		1	kpl	5 400 Kč	5 400 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>					680 909 Kč
<b>Cena celkem včetně DPH</b>					823 900 Kč